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C 380/3

Ennakkoratkaisupyyntö, jonka Naczelny S?d Administracyjny, Puola) on esittänyt 5.7.2022– P. Sp. 
z o.o. v. Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Lublinie

(Asia C-442/22)

(2022/C 380/05)

Oikeudenkäyntikieli: puola

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin

Naczelny S?d Administracyjny

Pääasian asianosaiset

Valittaja: P. Sp. z o.o.

Vastapuoli: Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Lublinie

Ennakkoratkaisukysymykset

1)

Onko yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annetun neuvoston direktiivin 
2006/112/EY (1) 203 artiklaa – – tulkittava siten, että tilanteessa, jossa arvonlisäverovelvollisen 
työntekijä on laatinut kyseisen verovelvollisen tietämättä tai ilman hänen suostumustaan 
virheellisen laskun, jossa mainitaan arvonlisävero, ja jossa työntekijä on maininnut/ilmoittanut 
työnantajan tiedot verovelvollisen tietoina, on henkilönä, joka mainitsee arvonlisäveroveron 
laskussa ja joka on velvollinen maksamaan arvonlisäveron, pidettävä:

—

arvonlisäverovelvollista, jonka tietoja on käytetty lainvastaisesti laskun sisällössä, vaiko

—

työntekijää, joka on lainvastaisesti maininnut arvonlisäveron laskussa, ja käyttänyt 
arvonlisäverovelvollisen toimijan tietoja?

2)

Onko sen vastauksen kannalta, ketä pidetään neuvoston direktiivin 2006/112/EY 203 artiklassa 
tarkoitettuna henkilönä, joka mainitsee arvonlisäveron laskussa, ja joka on velvollinen maksamaan 



arvonlisäveron 1 kohdan kaltaisissa olosuhteissa, olennaista se, voidaanko sellaista 
arvonlisäverovelvollista, jonka palveluksessa on työntekijä, joka on ilmoittanut lainvastaisesti 
arvonlisäveron sisältävässä laskussa sen verovelvollisen tiedot, jonka palveluksessa hän on, 
moittia siitä, että hän ei ole noudattanut asianmukaista huolellisuutta työntekijän valvonnassa?

(1)  EUVL 2006, L 347, s. 1.


